[image: Изображение 064]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 14.04.2022			                  	 	                                  № 61
пос.Таманский

Об отмене постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2021 года № 275 «О главных администраторах (администраторах) доходов бюджета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год»

В связи с принятием постановлений администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 14 апреля 2022 года № 59 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» и № 60 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района », с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2021 года № 275 «О главных администраторах (администраторах) доходов бюджета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год» отменить.
2. Финансовому отделу (Барсук) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                               Н.Н. Черняев
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

14.04.2022

№

61

пос.Таманский

Об отмене постановления

администрации Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района от 29 декабря 2021 года № 275 «О главных

администраторах (администраторах) доходов бюджета Новотаманского

сельского поселения Темрюкского района на 2022 год»

В связи с принятием

постано

влений

администрации Новотаманского

сельского поселения Темрюкского района от 14 апреля 2022 года № 59 «

Об

утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета

Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

»

и № 60

«

Об

утверждении перечня гла

вных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета

Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

»

, с

цел

ью

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я

ю

:

1.

Постановление администрации

Новотаманского

сельского по

селения

Темрюкского района от

2

9

декабря

2021

года №

275

«

О главных

администраторах (администраторах) доходов бюджета Новотаманского

сельского поселения Темрюкского района на 2022 год

»

отменить.

2.

Финансовому

отделу (

Барсук

)

разместить настоящее постановление на

официальном сайте Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3

.

Контроль за

выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

4

.

П

остановление

вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новотаманского

с

ельского

п

оселения

Темрюкского района

Н.Н. Черняев